UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:               /QĐ-SGDĐT                     Bình Phước, ngày       tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn tham dự Cuộc thi khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia
dành cho học sinh trung học năm học 2021-2022

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 25/5/2020 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo
dục và Đào tạo thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương,
Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Uỷ ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành
phố thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;

Căn cứ Quyết định số 32/2020/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của UBND
tỉnh về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước;

Thực hiện Công văn số 5555/BGDĐT-GDTrH ngày 01/12/2021 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) về việc tổ chức Cuộc thi khoa học, kỹ thuật
(KHKT) cấp quốc gia học sinh trung học năm học 2021-2022 và Thông báo số
247/TB-BGDĐT ngày 14/3/2022 về Kế hoạch tổ chức Cuộc thi KHKT cấp quốc
gia dành cho học sinh trung học năm học 2021-2022 (Cuộc thi);

Căn cứ kết quả Cuộc thi KHKT cấp tỉnh dành cho học sinh trung học năm
học 2021-2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập đoàn tham dự Cuộc thi KHKT cấp quốc gia dành cho
học sinh trung học năm học 2021-2022 gồm các ông, bà có tên sau:

 1. Ông Trần Ngọc Thắng, TP GDTrH, Sở GD&ĐT-Trưởng đoàn.

 2. Ông Đặng Văn Hiếu, CV phòng GDTrH, Sở GD&ĐT-Thành viên.

 3. Ông Nguyễn Thanh Hiền, THPT chuyên Quang Trung-Giáo viên
hướng dẫn.

 4. Ông Nguyễn Thái Sơn, THPT Lộc Ninh-Giáo viên hướng dẫn.

 5. Nguyễn Đức Trung, lớp 12B, THPT chuyên Quang Trung-học sinh dự
thi.

 7. Hoàng Văn Lập, lớp 12H, THPT chuyên Quang Trung-học sinh dự thi.

 8. Cao Đặng Trí Anh, lớp 12A1, THPT Lộc Ninh-học sinh dự thi.

 9. Giang Minh Tiến, lớp 12A1, THPT Lộc Ninh-học sinh dự thi.

2

Điều 2. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 có trách nhiệm tham gia Cuộc thi
đầy đủ và đúng thời gian quy định, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 25-27/3/2022 (Khai mạc Cuộc thi từ 09h00-10h00
ngày 26/3/2022)

2. Địa điểm: trường THPT chuyên Quang Trung, phường Tiến Thành,
Đồng Xoài, Bình Phước.

3. Hình thức: thi trực tuyến giữa Hội đồng chấm thi (điểm cầu Hà Nội) và
điểm cầu đặt tại trường THPT chuyên Quang Trung.

4. Kinh phí tham dự Cuộc thi của các thành viên đoàn do đơn vị có thành
viên tham dự thanh toán theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào
tạo, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
 - Như Điều 3;

 - Lưu: VT, GDTrH.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T09:55:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T14:34:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-03-24T15:19:10+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T16:15:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T16:15:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T16:15:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T16:15:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T16:15:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T16:15:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!